БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы
ШИШМ^ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
 ЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛ^М^Е СОВЕТЫ

	[image: ]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	              [АРАР
        30 январь   2015 й.

            Енгалыш ауыл
	 № 8
	          РЕШЕНИЕ
      30 января  2015 г.

      с. Енгалышево

[bookmark: _GoBack]О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
  Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» (далее - проект решения Совета) 16 февраля 2015 г. в 15.00 часов в здании Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Рузанова В.П.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (по адресу: с.Енгалышево, ул. Манаева, 13,  каб.№ 3) в течение 10 дней со дня обнародования настоящего решения.
4. Обнародовать  настоящее решение  в здании Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район по адресу: с.Енгалышево, ул. Манаева, 13 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Енгалышевскийсельсовет
муниципального района
Чишминский район
Республики Башкортостан                                                                   В.В. Ермолаев

image1.jpeg